裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1103004334
主旨：檢送本府觀光傳播局訂定「臺北市加強版防疫專責旅館從業人員及轉介居家檢疫
者補助要點」條文暨附件、發布令及本府公報影本各1份，請查照。

★意見欄

1.新民國中 新民國中各組室 衛生組長 張詠怡 送陳/會 110/06/28 13:26:06
一、內會護理師。
二、宣傳週知。
三、文存。

2.新民國中 新民國中各組室 護理師 葉素杏 會畢 110/06/29 09:19:39

3.新民國中 新民國中各組室 學務主任 徐為紘 決行 110/06/29 09:40:33
如擬